DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO FENÔMENO
RELIGIOSO EM GUARABIRA/PB: UM ESTUDO SOBRE A FESTA DE NOSSA
SENHORA DA LUZ EM 2017 de autoria de THAIS DOS SANTOS TAVEROS FREIRE,
POLYANA RAQUEL SILVA DO NASCIMENTO , ROMÃ•RIO FARIAS PEDROSA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-ii-conbrale?page=6

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-ii-conbrale?page=6